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12. októbra 2023

Karma ich dobehla! Globalistické dezinformačné médiá
ochutnajú vlastnú medicínu- Hlavné správy
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Karma je doběhla! Globalistická dezinformační média ochutnají
vlastní medicínu

Ivan Lehotský
Odebírejte nás přes

 196
Bratislava 12. října 2023 (HSP/Foto:Facebook)

Neslýchané, ale nanejvýš spravedlivé! To, co dosud dělali
globalističtí politici tzv. alternativním médiím – že je ignorovaly –
se nyní bude dít v opačném gardu: politici z vládních stran
nebudou komunikovat s nejhoršími globalistickými
dezinformačními médii
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Na snímku redakce deníku SME

Před pár lety redaktor Hlavních zpráv jednou oslovil ve vestibulu
Národní rady redaktorku deníku SME Zuzanu Kovačič Hanzelovou
(tedy vlastně svou kolegyni, novinářku, ačkoli ona by s takovým
označením nikdy nesouhlasila) se žádostí o rozhovor. Ona odmítla,
řekla, že Hlavním zprávám neodpovídá.

Na tomto místě se běžně zobrazuje placená reklama, díky které
můžete číst obsah zdarma.Podpořte nás přidáním Hlavních Zpráv mezi
výjimky (whitelist). Klikněte sem pro návod.
Udělala to přesně tak, jak to mohla sama mnohokrát předtím na vlastní
oči vidět na tiskovkách, že to dělají mnozí politici globalistických stran:
že žádosti o odpovědi na otázky Hlavních zpráv ostentativně odmítají.

Nyní se Kovačič Hanzelová, ale zdaleka nejen ona, zřejmě dočká
stejného chování ze strany politiků nové vládní koalice. Pokud dlouhá
léta platil na Slovensku u velké části globalistických politiků zvyk, že

https://www.hlavnespravy.sk/wp-content/uploads/2021/04/185.jpg
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tzv.. alternativně, v jejich pojetí dezinformační média se bojkotují, tak
teď se zřejmě totéž stane na opačné straně: politici vládních stran,
přinejmenším Směru-SSD a SNS, budou odmítat komunikaci s
nejhoršími z globalistických dezinformačních médií, jako jsou deníky N,
SME, Aktuality či rádio Expres, případně možná i TV Markíza.

Na tomto místě se běžně zobrazuje placená reklama, díky které
můžete číst obsah zdarma.Podpořte nás přidáním Hlavních Zpráv mezi
výjimky (whitelist). Klikněte sem pro návod.
Zatím se o tom hovoří pouze neformálně, ale zřejmě vznikne jakási
dohoda na tom, že těm nejhorším, politicky jednobarevným médiím se
„sorosoidním“ pozadím, jednoznačně cíleně manipulativním přístupem
k informování veřejnosti a silně nekorektním chováním vůči lidem s
opačným politickým názorem, nebudou politici stran odpovídat na
otázky, nebudou reagovat na jejich pozvání do diskusních pořadů,
zkrátka, budou je všestranně ignorovat (psali jsme o tom i zde ).

Je to nevídaný krok, který globalistické manipulátory nepochybně do
krve urazí a oni a jejich kolegové z domova i zahraničí budou z plných
plic vřeštět, co si to nová slovenská vládní moc dovoluje. Jenže odplata
chutná sladce a oni dostanou jen to, co si za své bezočivé a nekorektní
chování už velmi dávno mnohonásobně zasloužili.

Marně teď budou křičet, že jaká hrůza, že vláda se nyní otevřeně hlásí
k dezinformačním médiím – vždyť i tuto nálepku dali tzv. alternativním
(ve skutečnosti jen reálně opozičním) médiím, svým nemilovaným
kolegům s jiným politickým názorem pouze oni, největší dezinformátoři.
A velkou část veřejnosti jejich křik už vůbec nezajímá… Až tam to
dopracovali.

Několika poslancům příštího parlamentu jsme v této souvislosti položili
otázku, co si o vzniklé situaci myslí a jak by okomentovali všeobecnou
chuť na straně nové koalice bojkotovat globalistické dezinformátory.

https://www.hlavnespravy.sk/ako-vypnut-adblock/2803602
https://www.hlavnespravy.sk/co-tak-spustit-totalny-bojkot-liberalnych-medii/3284886
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Ľuboš Blaha (poslanec Národní rady SR za stranu Směr-SSD): „Já
jsem přesvědčen, že velká část slovenské společnosti už zlomila hůl
nad tzv. slovenskou společností. mainstreamovými médii, včetně
Markýzy, Jojky a všech těch komerčních televizí, které vlastní finanční
skupiny, oligarchové a pod.

Na tomto místě se běžně zobrazuje placená reklama, díky které
můžete číst obsah zdarma.Podpořte nás přidáním Hlavních Zpráv mezi
výjimky (whitelist). Klikněte sem pro návod.
Víme, že velmi významnými hráči na mediálním trhu jsou Sorosova
nadace, J&T, Eset, atd., a je zcela zjevné, že tato média prosazují
zájmy těchto finančních skupin, a proto mají velmi často výrazně
neoliberální, proamerické, protilevicové a protisměrácké názory. Svou
nešikovností vytvořili situaci, že jim lidé přestali důvěřovat, neboť jsou
tak okato jednostranní a neobjektivní.

Nyní je tu podle mě výborná šance ukázat, že je zde i alternativa, že se
dá žurnalistika dělat i objektivně a svobodně, aniž byste měli za sebou
oligarchy. Toto zde několik let dělala alternativní média a já jsem
přesvědčen, že si zaslouží pomoci způsobem, který jsem již
naznačoval: pokud je tedy možné dávat exkluzivní informace ze strany
vlády vybraným médiím, tak proč bychom to nedělali? Pojďme tedy
dávat informace nejprve médiím, která jsou korektní. Proč by se
nemohlo stát, že řekněme Markíza bude citovat například Hlavní
zprávy, Infovojnu či Svobodný vysílač, když bude mluvit o nějaké
důležité informaci ze strany vlády? Dovedu si to velmi dobře představit.

Samozřejmě, nezávisí to jen ode mě, ale za sebe umím slíbit, že budu
takovýmto způsobem pracovat. Opravdu nevidím důvod, proč bychom
měli my jako vládní politici vytvářet například Markíze sledovanost, čili
de facto zisk, aby nás oni přitom naháněli a neférově na nás útočili.
Proč nejít raději například do Tady a teď, eReportu či jiného média,
která pracuje profesionálně a slušně?

https://www.hlavnespravy.sk/ako-vypnut-adblock/2803602
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S kolegy ze strany Směr, ale i SNS o tom intenzivně diskutujeme. O to
víc, že   dnes cítíme, že i bez mainstreamových médií lze fungovat.
Pokud já jsem například ve volbách dostal od voličů 220 tisíc kroužků,
aniž bych se vůbec objevil v mainstreamu, protože mě blokovali,
bojkotovali, ostrakizovali, dokonce ještě iz Facebooku mě vyhodili a
skončil jsem na Telegramu, kde je dramaticky méně sledovatelů, tak se
ukazuje, že dnes je možné mít velmi silný politický výtlak i bez podpory
mainstreamových oligarchických médií.“

Roman Michelko (poslanec Národní rady za Slovenskou národní
stranu): „Není to nic oficiálně organizovaného,   ale spontánně vzniká
nepsaná dohoda, že nejvíce nepřátelským, protislovenským médiím se
neodpovídá a nespolupracuje se s nimi: jsou to média jako Deník N,
SME, Aktuality či rádio Expres. Některá média, včetně velkých televizí,
zatím dostala šanci na sebereflexi, ale ty největší žurnalistické žumpy
si zaslouží bojkot.

Na tomto místě se běžně zobrazuje placená reklama, díky které
můžete číst obsah zdarma.Podpořte nás přidáním Hlavních Zpráv mezi
výjimky (whitelist). Klikněte sem pro návod.
V těchto případech opravdu nemá smysl být vůči nim vstřícný, oni jen
skandalizuje, útočí a neprojevují žádnou snahu o objektivní pohled,
jsou to totálně aktivistická média.“

Tibor Gašpar (poslanec Národní rady za stranu Směr-SSD): „Já za
sebe říkám, že určitě budu ignorovat určitá vybraná média, jakkoli by
se snažila mě kontaktovat. I po té zkušenosti, kterou mám nyní z
prvního dne v Národní radě, kdy nám dávali osvědčení. Konfrontoval
mě tam jeden novinář se zavádějícími a manipulativními otázkami bez
snahy byť jen trochu objektivně se zajímat o stav věci. Proto za sebe
mluvím, já určitě neposkytnu vyjádření Deníku N, deníku SME,
Aktualitám a možná i rádiu Expres a vybraným televizím, zejména
Markíze. Tato média jsou v manipulování opravdu špička. Nemá

https://www.hlavnespravy.sk/ako-vypnut-adblock/2803602
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význam jim dávat nějaké stanovisko, neboť oni ho pak stejně vsadí do
jiného kontextu či jinak se postarají, aby vyznělo úplně jinak, než bylo
myšleno.

Rozhodl jsem se, že při komunikaci s médii se budu vždy ptát, kdo mi
klade otázku a podle toho se rozhodnu, jestli budu odpovědět. Nadále
chci komunikovat s alternativními médii, přes která budu, vedle
sociálních sítí, přednostně nabízet veřejnosti mé názory.

A další věc: čím dříve budu ve Směru iniciovat otevření debaty o
zákonech týkajících se právě mediální politiky, zejména zpravodajství v
RTVS. A také se budu zajímat o možnosti upravit legislativu upravující
zpravodajské informování v soukromých médiích, protože si nemyslím,
že by toto mělo zůstat bez přiměřených pravidel. Nemluvím o
programech typu Farma či kuchařských soutěžích, mám na mysli
výlučně zpravodajství, kde ze zákona musí být iu soukromých médií
zajištěna vyváženost.“

Martina Šimkovičová (poslankyně Národní rady za Slovenskou
národní stranu): „Třeba se podívat na začátek, jak celý ten problém
vznikl. Vy v Hlavních zprávách to velmi dobře víte, vždyť vás loni na tři
měsíce bez jakéhokoli upozornění a reálného důvodu, z pozice moci
jednoduše vypnuli, jen proto, že názor, který šíříte, se jim nelíbí.

A naopak, ten „správný“ názor, který oni prosazují, ten je všemi
možnými způsoby upřednostňován. Já jsem pracovala iv mainstreamu,
takže vím, jak tam funguje zpravodajství – je jednostranné a tendenční.
Podobné to však je iv RTVS, a to už je opravdu k povážení, neboť na
rozdíl od soukromých médií, RTVS je veřejnoprávní. Reportáže ve
veřejnoprávním médiu ze zákona musí být vyvážené, objektivní,
nestranné a zejména musí plnit základní informační službu pro širokou
veřejnost.
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To se však nedělo a pořád se neděje. Vrcholem pak bylo období
kovidu, kdy opravdu mnoho lidí pochopilo, že do nás hustí pouze jednu
verzi, přičemž pravda asi bude někde jinde. Tam ten rozkol mezi
globalistickým mainstreamem a alternativou dosáhl vrcholu a
výsledkem bylo, že nám v TV Slovan se zvyšovala sledovanost, vám v
Hlavních zprávách čtenost a důvěra v globalistická média klesla k bodu
mrazu.

A oni, místo aby se nad sebou zamysleli, tak to řešili tak, že na nás
ještě více nadávali a označovali nás přívlastky jako dezolát, xenofob či
fašista. A teď, když jsme vyhráli volby, od nás čekají, že máme být vůči
nim vstřícní? Jasné, že politik má odpovědět na všechny otázky a
novináři mají být ,hlídacími psy demokracie', ale to neznamená, že to
nemá mít žádné limity ani pravidla hry.

Vážení čtenáři,

je po volbách. Slovenský volič prokázal velkou zodpovědnost a
moudrost. Musíme však pokračovat a očistit Slovensko od lidí,
kteří mu nepřejí, pracují proti jeho zájmům, různým zahraničním
agentům a podobně.

Spolu musíme zapracovat na tom, aby se podmínky na Slovensku
změnily k lepšímu. Věřme, že se podaří sestavit vláda, která nás
vyvede ze tmy, ve které jsme žili tři roky.
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Prosíme vás o sdílení našich článků a děkujeme všem, kteří nás
podporují předplatným.

Spolu to zvládneme

Redakce

Výzva podnikatelům: 
 Vás, kteří podnikáte a uvědomujete si důležitost fungování

Hlavních zpráv, prosíme, abyste zadávali reklamu přednostně
Hlavním zprávám. Zadáváním reklamy liberálním dezinformačním
médiím podporujete jejich fungování a vliv.

 

CHCI PODPOŘIT  POKRAČOVAT V ČTENÍ

Máte již účet? Přihlaste se

Na tomto místě se běžně zobrazuje placená reklama, díky které
můžete číst obsah zdarma.Podpořte nás přidáním Hlavních Zpráv mezi
výjimky (whitelist). Klikněte sem pro návod.

Doporučujeme

Na tomto místě se běžně zobrazuje placená reklama, díky které
můžete číst obsah zdarma.Podpořte nás přidáním Hlavních Zpráv mezi
výjimky (whitelist). Klikněte sem pro návod.

VAROVÁNÍ

Vážení čtenáři - diskutéři. Podle zákonů České republiky jsme
povinni na požádání orgánů činných v trestním řízení poskytnout
jim všechny informace shromážděné o vás systémem (IP adresu,
mail, vaše příspěvky atd.) Prosíme vás proto, abyste do diskuse
na naší stránce nevkládali takové komentáře, které by mohly

https://www.predplatne.hlavnespravy.sk/
http://10.10.1.0:9000/data-production/pdf_1697134747_7ff79b.html
https://www.hlavnespravy.sk/ako-vypnut-adblock/2803602
https://www.hlavnespravy.sk/ako-vypnut-adblock/2803602
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naplnit skutkovou podstatu některého trestného činu uvedeného v
trestním zákoně. Zejména abyste nezveřejňovali příspěvky
rasistické, podněcující k násilí nebo nenávisti na základě pohlaví,
rasy, barvy pleti, jazyka, víry a náboženství, politického či jiného
smýšlení, národního nebo sociálního původu, příslušnosti k
národnosti nebo k etnické skupině a podobně. Více o
povinnostech diskutéra se dozvíte v pravidlech portálu, které si je
každý diskutér povinen nastudovat a které naleznetezde .
Publikováním příspěvku do diskuse potvrzujete, že jste si pravidla
prostudovali a porozuměli jim.

 
 

https://www.hlavnespravy.sk/pravidla

